
ZARZĄDZENIE NR B.0050.62.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszowej za dzierżawę nieruchomości, będącej własnością 
Gminy Bieruń 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 12, art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz Uchwały Nr III/5/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu 
z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, 
stanowiących własność Gminy Bieruń oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres powyżej 3 lat, 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Ustalić miesięczną stawkę czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowej przeznaczonej pod 
działalność oczyszczalni ścieków, położonej w Bieruniu przy ul. Soleckiej, składającej się z działek 
nr 276/4 i 176/5, zapisanych w księdze wieczystej KA1T/00075126/5, w wysokości 538,71 zł netto (do stawki 
netto doliczany jest podatek VAT w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami). 

§ 2.Wykonanie i aktualizację zarządzenia powierzyć pracownikom Biura Zarządzania Mieniem. 

§ 3.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

§ 4.Traci moc Zarządzenie  Nr B.0050.74.2022 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 05.04.2022 r. 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 kwietnia 2023 r. 

Id: B5EDB379-643C-4CB0-92D8-954B6116D75E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


